
Městský úřad Jindřichův Hradec 
odbor výstavby a územního plánování 

Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
 

telefon : 384 351 111 fax : 384 361 503 mail : vup@jh.cz 
 
 

Spis.zn.: VÚP/1695/2013/ŠN  V Jindřichově Hradci, dne : 20.5.2013 
Č.j.: VÚP/23631/13/ŠN   
Oprávněné úřední osoby:  
 

Romana Šánová 
Ing. Bohumil Krejčí 

tel.: 
mail: 

384 351 248 
sanova@jh.cz 

  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S DOPLNĚNÍM PODKLADŮ ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný správní orgán 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 
30.1.2013 na žádost, kterou podalo 

Rybářství Kardašova Řečice s.r.o., IČO 60827394, Nádražní 574, 378 21  Kardašova Řečice 

(dále jen "žadatel"), ve věci umístění stavby: 

Obnova rybníka Blatec 
 

na pozemcích parc. č. 564/1, 564/2, 565, 586/1, 588, 667/2, 839 v katastrálním území Dolní Lhota u 
Stráže nad Nežárkou, parc. č. 412/12, 514/10, 514/12, 514/13, 515 v katastrálním území Příbraz. 

Do podkladů rozhodnutí, které byly po provedení místního šetření doplněny o další podklady ( zejména o 
stanovisko Krajského úřad Jč.kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví  a vyjádření 
investora ),  je možné nahlédnout na Městském úřadě Jindřichův Hradec, odboru výstavby a územního 
plánováním, Janderova 147/II, 377 01 Jindřichův Hradec do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.   
Po uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. Datum doručení je 
15 den ode dne vyvěšení  veřejné vyhlášky na úřední desce.  

Zároveň byl rozšířen okruh účastníků řízení o vlastníky pozemků st.p.č. 59, 60, 61, 62, 77, 78, 80, 81 
v katastrálním území Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou. 

 

Poučení:  Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který 
se vzdal práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 
 

Ing. Bohumil Krejčí 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámen 



Č.j. VÚP/23631/13/sanova str. 2 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 v souladu s  § 87 odst.  1 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. obdrží na 
doručenku: 
Rybářství Kardašova Řečice s.r.o., IDDS: 6wrykep 
Obec Příbraz, IDDS: 5rnatx9 
Město Stráž nad Nežárkou, IDDS: q6ibxme 
Obec Lásenice, IDDS: eb2a7v8 
 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) v souladu s  § 87 odst. 1  stavebního zákona č. 183/2006 
obdrží na doručenku: 
MVDr. František Zajíc, Čsl.Legií č.p. 476, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Ing. Zbyněk Zajíc, Nádražní č.p. 574, 378 21  Kardašova Řečice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště J.Hradec, IDDS: 96vaa2e 
Lesy ČR s.p. LS, IDDS: e8jcfsn 
AGROMER spol. s r.o., IDDS: 5ekuwwt 
E.ON Česká republika, s.r.o., technická evidence a dokumentace Jindřichův Hradec, IDDS: 3534cwz 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm b) v souladu s  § 87 odst. 3  stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a 
podle § 144 odst.2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ( řízení s velkým počtem účastníků), obdrží 
veřejnou vyhláškou:  

Vlastníci pozemků: 

st.p.č. 33, 34, 59, 60, 61, 62, 77, 78, 80, 81, parc.č. 546/25, 594, 570, 571, 574, 576, 579, 584, 585/1, 
585/2, 585/3, 672, 673/1, 681,  685/1, 718/2, 546/10, 563/1, 563/2, 566, 567, 589/1, 589/2, 668, 837/1, 
838/1, 842/1, 670/1, 563/4 v katastrálním území Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

parc. č. 514/8, 514/2, 514/9, 412/2, 514/6, 379, 380, 381/4, 426/1, 426/2, 428/1, 428/2, 428/4, 428/5, 
428/6, 428/7, 429,  449, 450, 459, 460, 483, 506, 510/1 v katastrálním území Příbraz 

parc.č. 1174/1 v katastrálním území Lásenice  
 
ostatní: 
Obecní úřad Příbraz, 378 02  Stráž nad Nežárkou - se žádostí o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce 
a jeho vrácení zpět  
 
Městský úřad Stráž nad Nežárkou, Nám.Emy Destinnové č.p. 61, 378 02  Stráž nad Nežárkou - se žádostí 
o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a jeho vrácení zpět  
 
Obecní úřad Lásenice, Lásenice č.p. 11, 378 01  Lásenice - se žádostí o vyvěšení tohoto oznámení na 
úřední desce a jeho vrácení zpět  
 
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor vnitřní správy, Klášterská č.p. 135, 377 22  Jindřichův Hradec II - se 
žádostí o vyvěšení tohoto oznámení n a úřední desce a jeho vrácení zpět  
 

 
 


		2013-05-20T13:20:23+0200
	Bohumil Krejčí
	vedoucí odboru VÚP




